
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про утворення Науково-технічної ради
Державного комітету телебачення
і радіомовлення України

Відповідно до статті 22 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади», пункту 11 Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13 серпня 2014 року № 341,
НАКАЗУЮ :

1. Утворити Науково-технічну раду Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України.

2. Затвердити такі, що додаються:
              Положення про Науково-технічну раду Державного комітету  
телебачення і радіомовлення України; 
              Склад Науково-технічної ради Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України від 24 вересня 2019 року № 224  «Про 
затвердження складу та положення про Науково-технічну раду з питань 
видавничої справи при Держкомтелерадіо у новій редакції».

4. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Держкомтелерадіо.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
голови Держкомтелерадіо Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                                                                            Олег НАЛИВАЙКО


